MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1009/2023 Em 25 de Abril de 2023

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

Ao çêoprp Mypiçippl dç:4:14eugau
Protocolo: 4235/2023 de 02/05/2023 15:26
Documerlto: Resposta no l à Indicação no 524/2023
interessado; PREFEITURA DO MUNICIPIC DE AKARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 524/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos,(área limpa.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1Y5HBX4U2RBE8543
		2023-05-10T13:39:56-0300